मंडल के सदस्यों को मिला। उनके प्रवचन स्थानीय दिगंबर जैन मंदिर माडलबस्ती में दोनों 

समय होते थे। इसी अवसर पर श्री कुंदकुंद कहान तीर्थ सुरक्षा ट्रस्ट को श्री माणिकचंदजी 

लुहाड़िया की ओर से १५,००१) रुपये, श्री कल्याणकुमारजी जैन की ओर से १०,००१) 
रुपये तथा श्री सुरेन्द्रकुमारजी जैन की ओर से ५,००१) रुपये--इसप्रकार कुल तीस हजार तीन 

रुपये के वचन प्राप्त हुए हैं । स्मरण रहे कि देहली से लगभग डेढ़ लाख रुपये पहले ही हो चुका 

है। --जतीशचंद जैन 

अ० भा० दि० जैन परिषद्‌ का अधिवेशन 
शीतल जन्म-शताब्दी समारोह एवं शिक्षण-शिविर का आयोजन 

भिण्ड (म.प्र.)-यहाँ अखिल भारतीय दि० जैन परिषद का वार्षिक अधिवेशन